1 Versão: 1.004/02/22
● Componentes eletrônicos instaladas
em placa de circuito impresso em
epóxi;
● Corpo termoplástico;
● Proteção da iluminação em acrílico
nas cores Âmbar, vermelho e
transparente;

APLICAÇÕES
DIMENSÕES
COMO ENCOMENDAR
ISV559R-24V Flash Vermelho 24 Vdc
ISV559Y-24V Flash Âmbar 24 Vdc
ISV559R-110V Flash Vermelho 110 Vac
ISV559Y-110V Flash Âmbar 110 Vac
ISV559R-220V Flash Vermelho 220 Vac
ISV559Y-220V Flash Âmbar 220 Vac
Alarmes Tucano – www.alarmestucano.com.br
D
.D